

Замовник: \_\_\_\_\_  
 ВИКОНАВЕЦЬ: ТОВ « БК Ортекс »  
 Об'єкт : \_\_\_\_\_  
 Підстава : ДОГОВІР ПІДРЯДУ № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_ 2022 р.

### КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

| № п/п | ННайменування робіт та витрат                     | Од.<br>вим. | Кількість                       | Вартість                               |                          | Матеріали (без НДС)                                                                 |         |           |                                        |                             |                    |
|-------|---------------------------------------------------|-------------|---------------------------------|----------------------------------------|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|----------------------------------------|-----------------------------|--------------------|
|       |                                                   |             |                                 | Вартість<br>одиниці<br>грн. без<br>ПДВ | Вартість грн.<br>без ПДВ | Найменування матеріалів                                                             | Од. Вим | Кількість | Вартість<br>одиниці<br>грн. без<br>ПДВ | Вартість<br>грн. без<br>ПДВ |                    |
|       | Силовa плита підлоги -2-й поверх 3 051,86 кв.м.   |             |                                 |                                        |                          |                                                                                     |         |           |                                        |                             |                    |
| 1     | Монтаж лотків водовідведення                      | мп          | 10                              | 110                                    | 1 100,00                 | Водовідвідний лоток АСО V200 с випуском 1м                                          | шт      | 1         | 0                                      | 0,00                        | Поставка Замовника |
|       |                                                   |             |                                 |                                        |                          | Водовідвідний лоток АСО V200 1м с оцинкованою кромкою та чавунною решіткою          | шт      | 9         | 0                                      | 0,00                        | Поставка Замовника |
|       |                                                   |             |                                 |                                        |                          | Суха суміш 25кг                                                                     | шт      | 5         | 0                                      | 0,00                        | Поставка Замовника |
| 2     | Монтаж куточка деформаційного шва                 | мп          | 115                             | 150                                    | 17 250,00                | Кут 50х50х4,0                                                                       | мп      | 120       | 0                                      | 0,00                        | Поставка Замовника |
| 3     | Монтаж куточка обрамлення прямиків                | мп          | 35                              | 120                                    | 4 200,00                 | Кут 50х50х4,0                                                                       | мп      | 35        | 0                                      | 0,00                        | Поставка Замовника |
| 4     | Прокладна гідроізоляція                           | м2          | 3051,9                          | 1,00                                   | 3 051,86                 | Плівка поліетиленова будівельна (1500*1000*100)                                     | м2      | 3357,046  | 3,8                                    | 12 756,77                   |                    |
| 5     | Утеплення підлоги                                 | м2          | 164,5                           | 30                                     | 4 935,00                 | Утеплювач ЕППС Sweetondale Carbon Prof 400RF(Г1) I=0,038Вт/м2;K,g=30-36кг/м3 - 50мм | м2      | 180,95    | 0                                      | 0,00                        | Поставка Замовника |
| 6     | Прокладна гідроізоляція                           | м2          | 164,5                           | 1,00                                   | 164,50                   | Плівка поліетиленова будівельна (1500*1000*100)                                     | м2      | 205,625   | 3,8                                    | 781,38                      |                    |
| 7     | Армування плити 200х200                           | м2          | 2952,8                          | 30,00                                  | 88 582,80                | Фіксатор-настил 30-40                                                               | шт      | 11811,04  | 1,8                                    | 21 259,87                   |                    |
|       |                                                   |             |                                 |                                        |                          | Арматура Ø8 А500С                                                                   | т       | 24,0      | 0                                      | 0,00                        | Поставка Замовника |
|       |                                                   |             |                                 |                                        |                          | Дріт в'язальний                                                                     | кг      | 72,1      | 0,00                                   | 0,00                        |                    |
| 8     | Армування плити сіткою                            | м2          | 99,1                            | 25,00                                  | 2 477,50                 | Фіксатор-настил 30-40                                                               | шт      | 396,4     | 1,8                                    | 713,52                      |                    |
|       |                                                   |             |                                 |                                        |                          | Сітка д.5мм Вр1 вічко 100х100мм                                                     | м2      | 126,8     | 0                                      | 0,00                        |                    |
|       |                                                   |             |                                 |                                        |                          | Дріт в'язальний                                                                     | кг      | 2,0       | 0,00                                   | 0,00                        |                    |
| 9     | Бетонування підлоги                               | м2          | 3051,9                          | 75,0                                   | 228 889,50               | Бетон Б25 П4                                                                        | м3      | 491,6     | 0,00                                   | 0,00                        | Поставка Замовника |
|       | Бетононосос                                       | змін        | 6,0                             | 12 000,0                               | 72 000,00                | Фібра                                                                               | кг      | 442,44    | 0,00                                   | 0,00                        | Поставка Замовника |
| 10    | Затирання плити                                   | м2          | 3051,9                          | 20,00                                  | 61 038,00                | Топлінг (Зміцнювач для пром підлог)                                                 | кг      | 12207,6   | 16,00                                  | 195 321,60                  |                    |
|       |                                                   |             |                                 |                                        |                          | Мембраноутворювач                                                                   | л       | 457,785   | 170,00                                 | 77 823,45                   |                    |
| 11    | Нанесення насічки                                 | м2          | 164,5                           | 15,00                                  | 2 467,50                 |                                                                                     |         |           |                                        |                             |                    |
| 12    | Нарізання та заповнення швів                      | м2          | 164,5                           | 10,00                                  | 1 645,00                 | Джгут TS-6-500                                                                      | мп      | 1050      | 1,2                                    | 1 260,00                    |                    |
|       |                                                   |             |                                 |                                        |                          | Герметик поліуретановий однокомпонентний                                            | шт      | 105,0     | 130                                    | 13 650,00                   |                    |
|       |                                                   |             |                                 |                                        |                          | Накладні витрати                                                                    | м2      | 3 051,9   | 25                                     | 76 296,50                   |                    |
|       |                                                   |             | Разом Робота по Розділу         |                                        | 487 801,66               | Разом Матеріал по Розділу                                                           |         |           |                                        |                             | 399 863,09         |
|       |                                                   |             | Разом Робота по топінгу за 1 м2 |                                        | 150,78                   |                                                                                     |         |           |                                        |                             |                    |
|       | Всього вартість робіт та матеріалів, Грн. без ПДВ |             |                                 |                                        | 887 664,75               |                                                                                     |         |           |                                        |                             |                    |
|       | ПДВ 20%                                           |             |                                 |                                        | 177 532,95               |                                                                                     |         |           |                                        |                             |                    |
|       | Разом                                             |             |                                 |                                        | 1 065 197,70             |                                                                                     |         |           |                                        |                             |                    |

**ЗАМОВНИК**

**ВИКОНАВЕЦЬ**

ТОВ « БК Ортекс »

Поляков В.В. /директор/

м.п. " \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2022р.

м.п. " \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2022р.